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få skabt et 3.-prioritetsinstitut til fremme af det private boligbyggeri, 
mens det endelige mål efter partiets opfattelse måtte være en afvik- 
ling af boligstøttelovgivningen. 

Carl P. Jensen (S) udtalte, at skulle der i det hele taget ske noget 
som helst i retning af ændringer i den nugældende lov, havde også 
socialdemokratiet en ønskeseddel parat, hvorpå bl. a. var et ønske 
om en sådan fordeling af midlerne, at der kunne opføres flere boliger 
for enlige. 

Thestrup (KF), der sympatiserede med tanken om statsfinansie- 
ringens afløsning med privat finansiering og fandt kap. V A.-bygge- 
riet egnet som en overgangsform, udtalte: 홢Men når jeg har givet 
den ærede forslagsstiller medhold i disse principielle betragtninger, 
må jeg til gengæld give udtryk for betænkeligheder såvel med hen- 
syn til de nærmere regler, hvorved han søger disse principper gennem- 
ført, som med hensyn til tidspunktet, da dette tænkes gjort. Jeg er 
således bange for, at vi ved at overføre en så stor del af byggeriet 
til kapitel V A., som foreslået koncentrerer for meget af det samlede 
byggeri i København og navnlig i Københavns omegn. Jeg er også 
bange for, at vi, hvis vi overfører mere af byggeriet til kapitel V A. 
end angivet i loven, kommer til at have regler, der bedre end de 
nuværende giver mulighed for at sikre byggerytmen." 

Kirsten Gloerfelt-Tarp (RV) fandt ikke, at der var indtruffet 
nye, ekstraordinære omstændigheder af en sådan karakter, at de 
begrundede så gennemgribende ændringer i en for blot et år siden 
gennemført 4-årig plan. Alvilda Larsen (DK) udtalte, at kommuni- 
sterne nok var tilhængere af en revision af boligstøtteloven, men 
det var med helt andre formål, hvorfor hun ikke kunne stille sig 
velvillig overfor lovforslaget. Søren Olesen (DR), der heller ikke 
kunne anbefale, fandt, at man snarere burde formindske statsfinan- 
sieringen end foretage en overflytning indenfor statsfinansieringens 
område. 

Lovforslaget henvistes på forslag af forslagsstilleren til et udvalg, 
der dog ikke nåede at afgive betænkning. 
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